Администрации Сеготского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.10.2021 г.                                                                      № 52 - п

с. Сеготь

	Об утверждении Прогноза социально-экономического развития

Сеготского сельского  поселения  Пучежского муниципального района
 Ивановской области

	Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Сеготского сельского поселения от  02.09.2021 г. № 44 - п  «Об утверждении Порядка разработки  прогноза социально-экономического развития  Сеготского сельского поселения на 2022 – 2024 гг.»:
постановляет:

1.Утвердить Прогноз социально-экономического развития  Сеготского сельского поселения на 2022-2024 гг. в соответствии с приложением.

 2.Администрации Сеготского сельского поселения Прогноз социально-экономического развития Сеготского сельского поселения на 2022-2024 гг. направить в Совет Сеготского сельского поселения в составе материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
                   3.Постановление № 56-п от 28.10.2020г. «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Сеготского сельского  поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области» считать утратившим силу.
Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                       Д.В. Смольницкий